
UCHWAŁA NR XVII/84/07  
 

RADY MIASTA I GMINY DOLSK 
 

z dnia  28 listopada 2007 roku 
 
 

w sprawie diet dla przewodniczących organów wykonawczych  
jednostek pomocniczych miasta i gminy Dolsk 

 
 
 
        Na podstawie art.  37 b ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2002 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1.  Ustala się, Ŝe przewodniczącym organów jednostek pomocniczych miasta i gminy Dolsk  

będzie przysługiwała zryczałtowana dieta kwartalna w wysokości określonej w załączniku  

do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

 

§ 3. Traci  moc uchwała Nr V/38/07 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 20 lutego 2007 r.      

w sprawie diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

gminy Dolsk. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w Ŝycie 1 stycznia 2008 roku 

 
 

Przewodniczący Rady  
 
 
         Zbigniew Kierzkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
LLś 


